

رخداد

ربودن زن جوان بعد از تصادف صوری



■ **شرق:** سه مرد پس از تصادفی صوری، زنی را ربوده و خودرو او را نیز به سرقت بردند به گزارش خبرنگار ما، تجسس‌های پلیس در این‌باره زمانی آغاز شد که به افسران کلانتری سنایی خبر رسید زنی بعد از سرقت خودرواش توسط سارقان به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. وقتی ماموران به بیمارستان رفتند مشخص شد سه سرنشین یک خودرو پراید، زن جوانی را در تاریکی شب غافلگیر کرده و خودرواش را دزدیده‌اند. زن جوان حادثه‌ای را که برایش رخ داده بود این‌طور بازگو کرد: «حدود ساعت ۲۱، سوار بر خودرو پژو ۲۰۶ به خیابان آیدانا رسیدم و قصد داشتم آن را پارک کنم اما ناگهان یک دستگاه خودرو پراید سفید که سه جوان سوار آن بودند از پشت به ماشینم کوبید. من به آنها اعتراض کردم اما دو نفر از سرنشینان پراید خیلی سریع خود را به خودروام رساندند و سوار آن شدند. آنها شروع به زدایی کردند و درحالی که یکی از آنها سرم را زیر صندلی گرفته بود، نفر دیگر پشت فرمان نشست و خودرو به راه افتاد. آنها حین حرکت گوشی‌های تلفن همراه، لبتاپ و همچنین کارت عابر بانک را از من زورگیری کردند و رمز کارت‌م را نیز به زور گرفتند. ذیاقی گذشت تا اینکه به بزرگراه صیاد شیرازی رسیدیم و آنها بعد از ضرب و جرح مفضل، من را در آنجا رها و خودروام را سرتقت کردند و یک رهگذر مرا به بیمارستان رساند.» ماموران چندروز بعد از ثبت این شکایت، خودرو مسروقه را در حالی که کنار خیابان رها شده بود، کشف کردند و پس از آن به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد تبهکاران از طریق یک دستگاه خودروپژاد حسلب زن جوان را خالی کرده‌اند. بررسی دوربین مدارسته بانک سبب شد تصویر یکی از سارقان به عنوان اولین سرنخ به دست پلیس بیفتد. تطبیق این تصویر با البوم مجرمان سلبقه‌دار پلیس فاش کرد متهم، جوانی ۲۳ساله به نام حمیدرضا صلت که پیش از این نیز به اتهام سرقت دستگیر شده بود. ماموران با شناسایی مخفیگاه متهم در منطقه خاک‌سفید نقشه دستگیری وی را طرح‌ریزی کردند اما او پیش از حضور پلیس، از آنجا گریخته بود. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در این‌باره گفت: از آنجا که تلاش‌ها برای دستگیری متهم تاکنون به جایی نرسیده است دادیار پرونده مجوز انتشار تصویر بدون پوشش یکی از متهمان را صادر کرد تا شهروندانی که از مخفیگاه وی اطلاعی دارند پلیس را در دستگیری این متهم کمک کنند.

سارقان خودرو مجری تلویزیون دستگیر شدند

■ **ایسنا:** باند سارقان لوازم داخل خودرو که خودرو یکی مجری معروف تلویزیون را نیز مورد دستبرد قرار داده بودند، متلاشی شد. اوایل مردامه‌ها حضور یکی از مجریان شبکه سه سیما در کلانتری گاندی پرونده‌ای تحت عنوان سرتقت، پیش روی ماموران پلیس گشوده شد. این مجری و گوینده اخبار به ماموران گفت خودرو خود را در کنار یکی از خیابان‌های فرعی پارک کرده بود که به آن دستبرد زده شد و وسایل داخل خودرو به همراه مدارکش به سرقت رفت. با ثبت شکایت این مجری، شناسایی و دستگیری سارقان دستور کار ماموران قرار گرفت. ماموران تحقیقات خود را برای شناسایی سارق یا سارقان احتمالی آغاز کردند و متوجه شدند یک باند از سارقان لوازم و محتویات داخل خودرو در خیابان آفریقا سکونت دارند. آنها با زیر نظر گرفتن محل، وارد مخفیگاه سارقان شدند و چهار عضو این باند را دستگیر کردند. ماموران در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر زیادی اموال مسروقه، وسایل و مدارک شناسایی مجهول و همچنین مدارک مجری معروف تلویزیون را به همراه یک دستگاه خودرو سواری پراید مسروقه کشف و ضبط کردند. بنا بر این گزارش، متهمان به جرایم‌شان اعتراف کرده و تاکنون بیش از ۲۰۰ مالباخته شناسایی شده‌اند.

کلاهبرداری تحت عنوان همسر یابی

■ **ایسنا:** افرادی که با فریب دختران و پسران اصفهانی، تحت عنوان همسر یابی، اقدام به کلاهبرداری کرده بودند، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حسین‌زاده، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این خبر افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان اصفهانی مبنی بر اینکه شخصی با توزیع کارت ویزیت و نشر آگهی در روزنامه‌ها در مقابل دریافت مبلغی، مدعی یافتن همسر مناسب برای دختران و پسران می‌شد، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با استفاده از منابع اطلاعاتی و انجام چهرنگاری، در نهایت دو متهم شناسایی و پس از دستگیری به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. حسین‌زاده افزود: متهمان به ارتکاب جرم اعتراف کردند و اظهار داشتند با این شگرد، از ده‌ها نفر کلاهبرداری کرده‌اند. وی افزود: متهمان با شناسایی توسط شاکیان پرونده و پس از تکمیل پرونده، برای ادامه رسیدگی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

پنجشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۰

رخداد

ربودن زن جوان بعد از تصادف صوری

■ **شرق:** مرد صاحبخانه به دلیل تاخیر مستاجرش در پرداخت اجاره، فرزند چهارساله او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند. پرونده این مرد دیروز در اختیار قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت تا جلسه محاکمه را برگزار کنند.

به گزارش خبرنگار ما، گزارش این قتل ۲۲ تیر سال جاری توسط اهالی یکی از خیابان‌های اسلامشهر به ماموران پلیس داده شد. آنها در تماس با مرکز ۱۱۰ خبر دادند کودک چهارساله‌ای به نام پویا با ضربات چاقو زخمی شده و پدرش او را به بیمارستان برده است. زمانی که ماموران به خانه موردنظر رسیدند ردخون پویای چهارساله را در حیاط دیدند و با توجه به گفته‌های شهود متوجه شدند ضارب مردی ۷۴ساله به نام حسین است که پویا و خانواده‌اش به عنوان مستاجر در خانه او زندگی می‌کردند. در حالی‌که تحقیقات در این خصوص تازه آغاز شده بود از بیمارستان خبر رسید پویا جان باخته است. بنابراین حسین به جرم قتل بازداشت شد.

حوادث

رخداد

ربودن زن جوان بعد از تصادف صوری

■ **شرق:** سه مرد پس از تصادفی صوری، زنی را ربوده و خودرو او را نیز به سرقت بردند به گزارش خبرنگار ما، تجسس‌های پلیس در این‌باره زمانی آغاز شد که به افسران کلانتری سنایی خبر رسید زنی بعد از سرقت خودرواش توسط سارقان به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. وقتی ماموران به بیمارستان رفتند مشخص شد سه سرنشین یک خودرو پراید، زن جوانی را در تاریکی شب غافلگیر کرده و خودرواش را دزدیده‌اند. زن جوان حادثه‌ای را که برایش رخ داده بود این‌طور بازگو کرد: «حدود ساعت ۲۱، سوار بر خودرو پژو ۲۰۶ به خیابان آیدانا رسیدم و قصد داشتم آن را پارک کنم اما ناگهان یک دستگاه خودرو پراید سفید که سه جوان سوار آن بودند از پشت به ماشینم کوبید. من به آنها اعتراض کردم اما دو نفر از سرنشینان پراید خیلی سریع خود را به خودروام رساندند و سوار آن شدند. آنها شروع به زدایی کردند و درحالی که یکی از آنها سرم را زیر صندلی گرفته بود، نفر دیگر پشت فرمان نشست و خودرو به راه افتاد. آنها حین حرکت گوشی‌های تلفن همراه، لبتاپ و همچنین کارت عابر بانک را از من زورگیری کردند و رمز کارت‌م را نیز به زور گرفتند. ذیاقی گذشت تا اینکه به بزرگراه صیاد شیرازی رسیدیم و آنها بعد از ضرب و جرح مفضل، من را در آنجا رها و خودروام را سرتقت کردند و یک رهگذر مرا به بیمارستان رساند.» ماموران چندروز بعد از ثبت این شکایت، خودرو مسروقه را در حالی که کنار خیابان رها شده بود، کشف کردند و پس از آن به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد تبهکاران از طریق یک دستگاه خودروپژاد حسلب زن جوان را خالی کرده‌اند. بررسی دوربین مدارسته بانک سبب شد تصویر یکی از سارقان به عنوان اولین سرنخ به دست پلیس بیفتد. تطبیق این تصویر با البوم مجرمان سلبقه‌دار پلیس فاش کرد متهم، جوانی ۲۳ساله به نام حمیدرضا صلت که پیش از این نیز به اتهام سرقت دستگیر شده بود. ماموران با شناسایی مخفیگاه متهم در منطقه خاک‌سفید نقشه دستگیری وی را طرح‌ریزی کردند اما او پیش از حضور پلیس، از آنجا گریخته بود. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در این‌باره گفت: از آنجا که تلاش‌ها برای دستگیری متهم تاکنون به جایی نرسیده است دادیار پرونده مجوز انتشار تصویر بدون پوشش یکی از متهمان را صادر کرد تا شهروندانی که از مخفیگاه وی اطلاعی دارند پلیس را در دستگیری این متهم کمک کنند.

حسین با انتقال به اداره آگاهی مورد بازجویی قرار گرفت و با اعتراف به کشتن پسر بچه گفت که برای گرفتن انتقام از پدر پویا این کودک را قربانی کرده است. این مرد گفت: مدت‌ها بود عباس و خانواده‌اش مستاجر من بودند. آنها همیشه دیر کرایه‌م می‌دادند. عباس در همان محل خودمان کار می‌کرد و من می‌دانستم درآمد او چقدر است به همین دلیل اصرار داشتم هرچه زودتر اجاره‌خانه‌ام را بدهد، اما او زیر بار نمی‌رفت. چندبار به عباس گفتم کرایه خانه‌ام را بده ولسی او جواب داد فعلا پول ندارم اما من می‌دانستم دروغ می‌گوید بعد متوجه شدم عباس می‌خواهد من را بکشد و به همین دلیل هم اجاره را نمی‌دهد.

متهم ادامه داد: دلم برای اینکه از جان خودم محافظت کنم مقداری قیر داغ درست کردم و به سمت عباس رفتم. وقتی عباس در را باز کرد و دید که من با قیر منتظرش هستم مرا به سمتی پرت و فرار کرد. البته من قیر را پاشیدم اما روی عباس نریخت. به دنبال عباس رفتم اما نتوانستم او

مردی برای فرار از بدهی ۱۰میلیونی مرتکب شد جنایت با آبمیوه مسموم



شرق: مرد معتاد برای اینکه از زیر بار بدهی ۱۰میلیون تومانی فرار کند، طلبکارش را به قتل رساند و جسد او را به آتش کشید. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی تهران ساعت ۱۸ و ۱۵ دقیقه روز ۲۱ اسفند سال گذشته به زیرگذری در آزادراه تهران-قم رفتند تا درباره قتل مردی که جنازه سوخته‌اش در آنجا رها شده بود، تحقیق کنند. در صحنه جرم هیچ سرنخی وجود نداشت به همین سبب کارآگاهان تجسس‌هایشان را با بررسی فهرست افراد مفقودشده، بی گرفتند و فهمیدند چند روز قبل مردی ۴۰ساله به نام تیمور که شباهت زیادی به جسد داشت، ناپدید شده و خانواده‌اش این موضوع را به پلیس اطلاع داده بودند. برادر تیمور بعد از آنکه جسد را در پزشکی قانونی دید، آن را شناسایی کرد و به کارآگاهان گفت برادرش ساعت ۱۰ و ۱۵ دقیقه روز حادثه سوار بر خودرو سمند نفرآری‌نگش از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت.

افسران جنایی که نخستین گره این پرونده را باز کرده بودند در گام بعدی به ردیابی خودرو مقتول پرداختند. از سویی دیگر آنها فهمیدند تیمور روز حادثه با پلیس از کسبه منطقه سلطان‌آباد قرار داشت. این فرد به نام محمد که مغازه‌ای را از تیمور اجاره کرده بود، وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: «من آن روز با تیمور قرار داشتم ولی هر چه منتظر شدم نیامد.»

یک روز پس از کشف جسد، خودرو مقتول مقابل بانکی در منطقه شورآباد پیدا شد و ماموران با این احتمال که تصویری از لحظه پارک شدن سمند توسط دوربین مدارسته بانک ضبط شده است، به بازبینی فیلم‌های موجود پرداختند و مشاهده کردند فردی که اتومبیل قربانی را به آنجا برده، همان محمد است.

مرد صاحبخانه با اعتراف به جرمش به دادگاه معرفی شد

قتل کودک ۴ساله، تاوان تاخیر در پرداخت کرایه‌خانه

را بگیرم به همین دلیل سراغ پویا رفتم. او در انتهای خانه نشسته و خیلی ترسیده بود. من با چاقویی که همراهم بود او را زدم؛ فکر می‌کنم دو ضربه چاقو به او زدم که هر دو به شکمش برخورد کرد. بعد هم از خانه فرار کردم.

حسین در ادامه اعترافاتش گفت: بعد از اینکه پویا را زدم پشیمان شدم و تصمیم گرفتم خودم را بکشم. به داروخانه رفتم دو بسته داروی نظافت خریدم و آن را خوردم اما فایده‌ای نداشت و فقط حالم کمی بد شد. دوباره به مغازه رفتم سم بخرم، فروشنده وقتی حال خرابم را دید ترسید و به من سم فروخت. اینکه پویا کشته شد تقصیر من نبود خانواده پویا خیلی خانواده بدی بودند؛ اگر پدرش از دستم فرار نمی‌کرد، این کار را نمی‌کردم.

در ادامه تحقیقات پدر پویا ادعای حسین را در مورد اجاره خانه رد کرد و گفت: حسین از من خواست اجاره‌اش را بدهم اما من به او گفتم چند روزی صبر کند؛ این اتفاق هر ماه می‌افتاد و مسالماًای نبود که بخواد نازاحت شود. چیزی که حسین را ناراحت کرد،

این بود که از من خواست برایش زنی خیابانی را به خانه بیاورم، من هم قبول نکردم و چون زن خودم معتاد به کراک بود و برای مدتی ما را ترک کرده بود، حال خوبی نداشتم و نمی‌خواستم زن دیگری را به خانه بیاورم و دردرس شود.

عباس در ادامه گفت: نمی‌دانم حسین چرا آن روز دیوانه شده بود. او در وسط حیاط خانه قیر داغ کرده بود تا من را بسوزاند؛ البته من خبر نداشتم. وقتی در را باز کردم دیدم سسطی پر از قیر داغ در دستش است و فرار کردم. اصلا فکر نمی‌کردم سراغ پویا برود. آن موقع پسرم خواب بود و نمی‌توانست فرار کند. حسین مدتی بود که مرتب من را اذیت می‌کرد و خواسته‌های نامعقولی داشت.

با توجه به این اعترافات و گفته‌های شهود و بازسازی صحنه قتل، دادستان اسلامشهر علیه متهم کیفرخواستی صادر کرد. با ارجاع پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران حسین به زودی محاکمه می‌شود.



محمد، متهم به قتل، عکس، شرق

از مغازه خریده بودم، به تیمور دادم. او به فاصله چند دقیقه از نوشیدن آبمیوه دچار حالت بیهوشی شد. پس از بیهوش شدن تیمور، به سمت آزادراه تهران-قم حرکت کردم و در بین راه نیز از بمب بنزین، حدود پنج لیتر بنزین خریدم. پس از خارج شدن از تهران از آزادراه خارج شدم و به سمت زیرگذر آزادراه رفتم. در آنجا بود که تیمور را از ماشین بیرون کشیدم و او را آتش زدم و فرار کردم.» بنا بر این گزارش، متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

مردی برای فرار از بدهی ۱۰میلیونی مرتکب شد جنایت با آبمیوه مسموم

دارد. بنابراین به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند.

سپس متهم از خودش دفاع کرد و گفت: زمان حادثه من داشتم تلفنی با خواهرم صحبت می‌کردم. خواهرم دختری را برای من خواستگاری کرده بود و آن دختر هم شرط گذاشته بود باید همان لحظه به خانه‌اش بروم تا من را ببیند اما من اگر این کار را می‌کردم شغلم را از دست می‌دادم. به همین دلیل به خواهرم گفتم به آن دختر بگویم من آدم بداخلاقی هستم. زن جوانی که داشت از آن اطراف رد می‌شد این کلمه را شنید و به من گفت چرا متلک می‌گویی به او توضیح دادم چنین کاری نکردام. او به من حمله کرد و سیلی زد. من هم یک مشت به دهانش کوبیدم. یک‌دفعه پسر جوانی به من حمله کرد و مرا زد مردم ما را جدا کردند اما دوباره او به سمت من آمد. جمعیت زیادی بود و من ترسیدم، چاقویی از بین چاقوهای مرد دستفروش برداشتم و یک ضربه به پسر جوان زدم اصلا نمی‌خواستم او را بکشم.

متهم ادامه داد: اول مقتول به من حمله کرد و من نمی‌خواستم او را بزنم ولی در شرایط بدی بودم فکر می‌کردم هر لحظه ممکن است من را بکشد.

در ادامه وکیل متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: پزشکی قانونی تایید کرده موکل من افسردگی دارد ضمن اینکه مقتول به او حمله کرده، در آن شرایط هر کس از خودش دفاع می‌کرد.

بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



متهم به قتل، عکس، شرق

متهم به قتل در دادگاه اتهامش را پذیرفت

سوء تفاهم خونین

پسر جوان به سمت وحید حمله کرد و او را با چاقو زد. نماینده دادستان تهران ادامه داد: گفته‌های نجیه در مورد قتل از سوی افراد دیگری هم که شاهد پرونده بودند مورد تایید قرار گرفت. متهم نیز اعترافاتی در این خصوص

خیلی عصبی بودم و داشتم در مورد این موضوع با خواهرم حرف می‌زدم که جوانی به من حرفی زد. به او تذکر دادم. مرد جوان من را زد و از آن طرف وحید رسید و آنها با هم درگیر شدند مردم آنها را جدا کردند و بعد از چند دقیقه

پنج قاره

اصلی این پمپ بنزین جلوگیری شد. شهر حاج قاپول در ۱۵۰ کیلومتری جنوب شهر «باکو» در مسیر «آستار» و «بيله سوار» قرار دارد.

برخورد تریلر با مهدکودک

ایسنا: برخورد تریلر حامل سیمان به ساختمان مهدکودکی در شمال مکزیک شش کشته برجای گذاشت. پلیس بروز نقص فنی در سیستم ترمز تریلری را علت بروز این حادثه اعلام کرده است. در این حادثه راننده تریلر علاوه بر برخورد با ساختمان کاهگلی مهدکودک، خودرویی را نیز زیر گرفت که طی آن سه دختر بچه دو تا شش ساله و همچنین سه سرنشین خودرو جان باختند. این سانحه در یکی از مناطق دورافتاده مکزیک رخ داد و امدادرسانی و انتقال مجروحان با استفاده از هلی کوپتر انجام شد.

آپارتمان نشینی خفاش‌ها

یونایتدپرس: زنی در اسکاتلند به دلیل وجود صدها خفاش مجبور

سال هشتم ■ شماره ۱۳۱۷ روزانه شوق

نگاه

قتل کودک ۴ساله، چرا؟



■ **در ماجرای قتل پسر چهارساله به دست صاحبخانه‌ای که با مستاجرش اختلاف داشت، نخستین سوالی که شاید به ذهن برسد این است که متهم چرا فرزند مستاجرش را قربانی کرد حال آنکه این کودک هیچ نقشی در به تاخیر افتادن کرایه خانه یا دلایل دیگری که زمینه‌ساز اختلافات بود، نداشت. باید توجه داشت خشم نوعی واکنش است که برخی افراد وقتی با آن مواجه می‌شوند، نمی‌توانند خود را کنترل کنند. متهم مورد اشاره نیز از همین دست افراد است. او در واقع قصدی برای به قتل رساندن کودک چهارساله نداشت و در آن لحظه هر کس به جز آن کودک را اهم می‌دید، دست به قتل می‌زد. به نوعی دیگری می‌توان گفت خشم ناسالم و غیرقابل کنترل و گسستگی که متهم دچار آن بوده او را به سمت قتل برده است. همان‌طور که در جزئیات این پرونده می‌بینیم متهم ابتدا قصد داشت به پدر کودک ضربه بزند اما چون موفق به این کار نشد، سراغ کودک رفت. اگر در آن زمان مادر کودک یا هر کس دیگری هم در آنجا بود، متهم دست به قتل او می‌زد. حتی اگر آن زمان کسی در خانه نبود، این مرد به خانه آسیب وارد می‌کرد.**

هدف متهم از این قتل، آسیب رساندن به پدر کودک بوده است، چرا که ظاهراً مشکل اصلی‌اش با این‌ن مرد بود اما نکته‌ای که در اینجا نباید از آن غافل شد این است که انگیزه متهم به طور دقیق باید مورد بررسی قرار گیرد. به نظر می‌رسد دیرکرد اجاره و مسایل دیگری که مطرح شده، موضوعات حاشیه‌ای است. باید فرد را به دقت مورد بررسی قرار داد و انگیزه پنهان را او برای قتل به دست آورد. قطعاً خشمی که متهم را به قتل واداشته، مدت‌ها با متهم بوده و در او پرورش پیدا کرده و به یک خشم ناسالم تبدیل شده و وقتی این خشم با قتل کودک خالی شده، متهم تازه متوجه عمل خود می‌شود. به بیان دیگر متهم به خاطر خشمی که مدت‌ها در وجودش رشد کرده در زمان حادثه دچار جنون شده و وقتی به عمل خود واقف شده دست به خودکشی زده است. خودکشی این فرد نشان می‌دهد او از اینکه فرد بی‌گناهی را قربانی کرده، پشیمان شده اما در آن لحظه کودک را جزئی از اموال مردی به حساب آورده که با او درگیری داشته و قصد ضربه زدن به او را داشته است. بنابراین باید دنبال چرایی خشم کشنده‌ای بود که متهم را آنقدر درگیر کرده که دست به جنایت زده است.

حادثه‌ها

حکم متهمان تجاوز در باغ خمینی‌شهر امروز اعلام می‌شود

■ **مهر:** رئیس دادگستری استان اصفهان از پایان دادگاه متهمان حادثه خمینی‌شهر خبر داد و گفت: حکم متهمان صبح امروز اعلام می‌شود. غلامرضا انصاری گفت: ساعت ۱۲ دیروز محاکمه ۹ متهم حادثه خمینی‌شهر به پایان رسید و قاضی شعبه ۱۸ دادگاه کیفری استان به همراه چهار مستشار پس از شور نهایی حکم متهمان را صبح امروز صادر می‌کنند. وی ادامه داد: در جلسه دیروز آخرین دفاعیات متهمان و وکیل مدافع آنها اخذ شد. رئیس دادگستری استان اصفهان تاکید کرد: صبح امروز همزمان با اعلام حکم، پرونده متهمان برای تایید نهایی بلافاصله به دیوان عالی کشور ارسال می‌شود.نخستین جلسه این‌متهمان صبح سه‌شنبه برگزار شده بود.

ژیل صادقی قلابی دستگیر شد

■ **ایسنا:** مردی که در فضای اینترنت، خود را «ژیلآ صادقی»، یکی از مجریان تلویزیون معرفی می‌کرد، دستگیر شد. بنابر اطلاعات سازمان صداوسیما، مردی به نام (الف -ت) که با سوءاستفاده از نام «ژیلآ صادقی» مجری تلویزیون اقدام به عضویت در فیس‌بوک کرده و همچنین با پاهو آیدی‌ای با نام صادقی با هواداران وی به گفت‌وگو می‌پرداخت و حتی دست به اقدامات خراف شوونات اسلامی می‌زد با شکایت این مجری توسط پلیس فتا دستگیر شد. بنا بر این اطلاعیه، این فرد ضمن قبول بزه انتسابی، تحویل مقامات قضایی شد.

